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Zadziorne logo, rzucające się w oczy kolory i niesamowite urządzenia – oto rębaki firmy Bandit.
Amerykanie potrafią zwracać na siebie uwagę.
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Bandit Industries, Inc jest jednym z największych producentów i wiodących dostawców rębaków,
szlifierek, kosiarek leśnych oraz maszyn przeznaczonych do redukcji odpadów w tym potężnej Bestii.
Firma oferuje też konfigurowalny sprzęt do pielęgnacji drzew oraz ciężkie maszyny do rozdrabniania
lub mielenia pozostałości drzewnych. Rębaki oraz frezarki do pni służą z powodzeniem specjalistom
w wielu branżach związanych z zagospodarowaniem terenów zielonych.
Siedziba firmy mieści się w miejscowości Remusa, w stanie Michigan (USA), gdzie zatrudnienie
znajduje ponad 450 osób. Sieć dealerska to ponad 180 punktów sprzedaży na całym świecie.
Nie sposób opisać całej, dostępnej na naszym rynku oferty, więc prezentujemy dwa modele.

Model  65XP jest  zwartą,  mocną i  wyjatkowo kompaktową jednostką,  którą łatwo podczepić  do
każdego samochodu typu pickup (lub van). Rama to standardu „heavy duty” wykonana z profili
zamkniętych 60 x 102 mm, która zapewnia mocną i wytrzymałą konstrukcję. Jednostka 65HP w
kompletacji z silnikiem benzynowym oferowana jest standardowo z osią 1,0 t oraz oponami 20.5" x
8.5" x 10", dla kompletacji z silnikiem wysokoprężnym oferowana jest z osią 1,6 t i oponami P-185 x
14".
Rębak ten charakteryzuje się szeroką gardzielą 150 x 300 mm i  licznymi,  ułatwiającymi pracę
dodatkami. Napęd tej maszyny stanowi silnik benzynowy lub wysokoprężny, oferowany w szerokiej
gamie modeli o mocy od 26.3 do 44 KM.
65XP jest niezwykle łatwą w manewrowaniu maszyną i zapewni użytkownikom takim jak np. zakłady



pielęgnacji  zieleni,  wypożyczalnie  sprzętu  ogrodniczego  czy  nawet  osoby  prywatne,  wiele  lat
niezawodnego działania.
Tępo pracy układu podającego sprawia, że maszynę z powodzeniem obsługiwać mogą dwie osoby –
dzięki czemu jest ona niesamowicie wydajna. Mocny pojedynczy walec podający wraz z silnikiem
hydraulicznym 32,7 CID dostarcza spory zapas siły potrzebnej do wciągnięcia i ściśnięcia trudnych
do przetworzenia, rozłożystych gałęzi.
Dla Modelu 65XP oferowany jest szeroki wachlarz opcji ponadstandardowych, które ułatwią pracę w
różnorodnych  warunkach.  Obejmują  one,  opcje  kanału  wyrzutowego,  system  samosterowania
podawaniem, opcje zbiorników paliwa, specjalne kolory. Model 65XP może zostać wyposażony w
gąsienicowy  układ  samobieżny  Caterpillar  303CR,  umożliwiający  możliwość  dotarcia  w
trudnodostępny dla jednostek holowanych teren. Samobieżny Model 65XP jest sterowany zdalnie
radiopilotem.

Model 2400 jest największą tarczowo nożową rębarką zaprojektowaną dla działań związanych z
przemysłową produkcją biomasy na placach składowych lub w terenie z oczyszczaniem rozległych
powierzchni zadrzewionych. Charakteryzuje się on ekstremalnie dużą wydajnością.
Model ten cechuje się rozbudowanym układem podającym opartym o pięć walców, który zapewnia
maszynie praktycznie nieograniczoną siłę do miażdżenia oraz wciągania materiału. Jednostka ta
oferowana jest z silnikami Caterpillar lub Cummins o mocy od 700 do 1050 KM.
Model 2400 wyposażony jest w hydraulicznie obracalny o 220° kanał wyrzutowy, umożliwiający
operatorowy skierowanie strumienia zrębków prawie w każdym kierunku. Pozwala to na jednoczesne
zaparkowanie  w  bezpośrednim  otoczeniu  maszyny  kilku  środków transportu  w  celu  szybkiego
załadunku.
Obszerna  i  komfortowa  kabina  operatora  wyposażona  jest  w  joysticki  oraz  inne  urządzenia
sterowania  pozwalające  na  kontrolowanie  wszystkich  funkcji  maszyny  z  tego  miejsca.  Potężny
ładowach chwytakowy z obrotowymi kleszczami ułatwia wprowadzanie materiału do rębarki. Model
2400 może być oferowany jako jednostka samobieżna na gąsienicach,  umożliwiając  dotarcie  w
pobliżu materiału.
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